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Klin€,

Njesia per Menaxhimin Burimeve Njerezore, duke u bazuar ne dispozitdn e nenit 16, paragralin

l, 2 dhe 3 te Rregullores (QRK) Nr. 30/202 4 pEr procedurat e praninit te n€punesve te sherbimit

publik ne sektorin e shendetesis€, publikon :

Nj oftimin mbi verifikimin paraprak
PEr konkursin me RN00018f 09/RPC0011648

pozita Zyrtar p6r Buxhet clhe Financa ne QKMF "Nena 'f erez€" ni Klin€

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerdzore, pas verifikirnit te aplikaciolleve te secilit

kandidati/je, konstaton s€ per poziten Zyrtar per Buxhet dhe Financa ne QKMF "Nena Terezd"

ne Kline, kandidatet qe i plotesojn€ kriteret e pergiithshme dhe ato te veqanta, sipas shpalljes s€

konkursi, jane si ne vijim:

l. Flaka Raci
2. Agnesa Dauti
3. Luigj Gjidoda
4. Shqipe Lajqi Berisha

K€shill6 Juridike
Kandidatet e pakenaqur me njoftimin e

ditesh te parashtrojne ankese, pran

p€rfundimtare te rezultateve.

verifikimit paraprak, kan€ te drejt brenda alatit prej 30

Komisionit Komunal per Ankesa, pas shpalljes

Enver Mala


